
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 09.07.2024                                                                                                     №22  
д. Иванково 

 

 

   Об утверждении структуры Муниципального учреждения культурно-

досугового комплекса Иванковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района Ивановской области 

 

 

В связи с производственной необходимостью Муниципального учреждения 
культурно-досугового комплекса Иванковского сельского поселения, 

руководствуясь Уставом Иванковского сельского поселения, Совет Иванковского 
сельского поселения  

 

Решил:  
   

1. Утвердить структуру Муниципального учреждения культурно-досугового 
комплекса (МУ КДК) Иванковского сельского поселения Фурмановского 
муниципального района Ивановской области (прилагается). 
        2. Решение Совета Иванковского сельского поселения от 25.01.2022 г. №4 "Об 
утверждении структуры МУ КДК Иванковского сельского поселения" отменить с 
01.08.2024г. 
        3. Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.08.2024г. 
       4. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом Иванковского 
сельского поселения. 

 

Председатель Совета  
Иванковского сельского поселения                                                     А.А. Сергеев 

 

Глава 

Иванковского сельского поселения                                                 С.Н. Николаева      



Приложение к решению 

                                                                                                                                                                                                                       от 09.07.2024 №22 

Структура учреждения МУ КДК Иванковского сельского поселения  

         Директор  

Иванково 

СДК  Библиотека  

Библиотекар
ь 
Иванковской 
библиотеки  

Заведующий 
отделом  

Художественный 
руководитель 

             Погост  

СДК  
Библиотека  

Библиотекар
ь  
Погостской 
библиотеки 

Заведующий 
отделом  

Художественный 
руководитель 

             Снетиново 

Библиотека  СДК  

Библиотекар
ь  
Снетиновско
й  
библиотеки 

Заведующий 
отделом  

Художественный 
руководитель 

             Котово 

Библиотека  СДК  

Библиотекар
ь  
Котовской   
библиотеки 

Заведующий 
отделом  

Художественный 
руководитель 

Контрактный  
Управляющий  

документовед 


